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TENDA TEG1024G 24 PORT 10/100/1000 Rack-M

SWITCH

TENDA TEG1024D 24PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

DAHUA CS4010-8ET-60 8XFE- 2XGE
YONETILEBILIR POE SWITCH

EZCOOL EZ-24PSF 24 PORT 24xFE+2xGE GIGABIT
POE SWITCH 320w

DAHUA PFS3010-8ET-96-V2 8 PORT 8XFE-2XGE
96W POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG2428P JETSTREAM 28PORT
10/100/1000 YONETILEBILIR POE SWITCH

HIKVISION DS-3E0326P-E/M(B) 24xFE+1xGE-
1GE/SPF 240W POE SWITCH

HPE ARUBA JL684B 1930-24G 24PORT GIGABIT
POE SWITCH 4SFP

RUIJIE-REYEE RG-NBS3100-24GT4SFP-P 24XGE-
4XGE/SFP YONETILEBILIR 370W POE SWITCH

TENDA S110PC 10 PORT 10/100 Mbps POE+ SWITCH

TENDA SG110PC 10PORT GIGABIT 10/100/1000
POE+ SWITCH

TENDA TEF1110P-8-63W 10PORT 10/100 SWITCH

Marka

Tenda

Tenda

Dahua

Ezcool

Dahua

Omada

Hikvision

Hpe

Ruijie

Tenda

Tenda

Tenda

Stok

5+

5+

10+

5+

10+

5+

Fiyat

89,25 USD

93,45 USD

105,00
usb

147,00
usb

151,20
usb

261,45
usb

374,85
usb

502,95
usb

824,25

usb

36,75 USD

51,45 USD

51,45 USD
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EZCOOL EZ-08PSE 8PORT 8FE+2FE MEGABIT POE
SWITCH 120w

TP-LINK TL-SF1024 24PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TP-LINK TL-SF1024M 24PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

EZCOOL EZ-O8PSF 8 PORT 8xFE+2xGE GIGABIT
POE SWITCH 120w

TP-LINK TL-SF1024D 24PORT 10/100
YONETILEMEZ SWITCH

TP-LINK TL-SG1024D 24PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

EZCOOL EZ-08PSF-FG 8PORT 8GE+2GE F.GIGABIT
POE SWITCH 120w

HIKVISION DS-3E0310P-E/M 8XFE+2XFE 65W POE
SWiTCH

TP-LINK TL-SG1624 24PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

DAHUA PFS3010-8ET-65 8PORT 8XFE-2XFE 65W
POE SWITCH

TP-LINK TL-SG1024DE 24PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TENDA TEG3328F 24 PORT YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG3428 24PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES210GC-LP 8XGE-2XGE UPLINK
70W POE SWITCH

Ezcool

TpLink

TpLink

Ezcool

TpLink

TpLink

Ezcool

Hikvision

TpLink

Dahua

TpLink

Tenda

Omada

Ruijie

57,75

57,75

68,25

73,50

78,75

81,90

84,00

95,55

103,

105,

115,

145,

177,

194,

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

95
usb

00
usb

50
usb

95
usb

45
usb

25
usb



TENDA TEG5328F 24PORT 10/160/1000
YONETILEBILIR SWITCH

DAHUA CS4010-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE
UPLINK BULUT YONETILEBILIR 116w POE
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES124G-L 24XGE F.GIGABIT
NETWORK SWITCH

TENDA TEG5328P-24 24 PORT 10/100/1000 MBPS
YONETILEBILIR

RUIJIE-REYEE RG-NBS3100-24GT4SFP 24XGE-
4XGE/SFP YONETILEBILIR F.GIGABIT
NETWORK SWITCH

Tenda

Dahua

Ruijie

Tenda

Reyee

208,95
usb

210,00
usb

215,25
usb

303,45
usb

341,25
usb



